
Prohlášení o výrobku / návod 
 
Dodavatel:  
LA Sport s.r.o, Lísková 13, 312 00 Plzeň, IČ: 26342995, DIČ: CZ 26342995 
Zastoupená Ing. et Mgr. Radomírem Škaloudem, jednatelem společnosti 

 
Výrobek: VSB 01 
Startovní blok - závodní. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Závazné normy – prohlášení o shodě: 
Výrobek splňuje svým tvarem, materiálem, rozměry, barevným provedením pravidla atletiky jak 
ČASu, tak IAAF. 
 
Jmenovitě se jedná o pravidlo č. 161,1-3. 
 
Instalace:  
Startovní blok je třeba sešroubovat – zadní část kolmo k hřebene a přední v prodloužení hřebene. 
Hřeby musí směřovat dolů.  
Startovní bloky jsou opatřeny na spodní části středového hřebenu hřeby, které zajišťují blok proti 
pohybu. Pokud je povrch příliš tvrdý, je vhodné bloky zatížit v zadní části za sportovcem. Při 
používání bloků na škváře je třeba použít zatloukacích hřebů. 
Opěrky se vsazují do hřebene podle potřeb sportovce, který si také volí sklon opěrek. 
 
 
 
V Plzni, dne 12. října 2017 
 
 
 


